
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 О внесении изменения в пункт 5.2 

Положения об организации и 

проведении публичных слушаний в 

области градостроительной 

деятельности в городе Нижнем 

Новгороде, принятого решением 

городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 11.07.2018 № 177 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и 

статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Внести в пункт 5.2 Положения об организации и проведении 

публичных слушаний в области градостроительной деятельности в городе 

Нижнем Новгороде, принятого решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 11.07.2018 № 177, изменение, заменив слова «от двух до трех 

месяцев» словами «от одного до трех месяцев». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Глава 

города Нижнего Новгорода 

Исполняющий полномочия 

председателя городской Думы 

города Нижнего Новгорода 

 

 

  В.А. Панов 

 

 

Н.П. Сатаев 

 

 23.10.2019  № 175 


